



0000022

SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO  
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:

Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: Acuerdo # 182/2020

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
5	Alambre galvanizado liso 16- lbs.	0.85000	4.25000	2021-0086
100	Ancla plástica 7mmx1".	0.02990	2.99000	2021-0086
12	Angulo esquinero para tablayeso 1.1/4"x10´.	0.74000	8.88000	2021-0086
45	Cable eléctrico TNM-B 3X10. Mts.	3.09000	139.05000	2021-0086
20	Cable eléctrico TNM-B 3X12. Mts.	1.97000	39.40000	2021-0086
45	Cable eléctrico TNM-B 3X8 blanco.	5.08000	228.60000	2021-0086
3	Caja cuadrada 4x4# doble fondo pesada.	1.95000	5.85000	2021-0086
2	Caja rectangular 4x2" tipo pesado UL.	0.98000	1.96000	2021-0086
10	Canal de 2 1/2x1"x10´calibre 26	1.40000	14.00000	2021-0086
1	Cerradura dormitorio eclipse US KWIwSET 400E	18.95000	18.95000	2021-0086
1	Cinta para junta de tablayeso 2"x25´. Rollo	2.25000	2.25000	2021-0086
3	Costanera de pino 3 varas.	4.95000	14.85000	2021-0086
6	Lija para agua 80 3M.	1.20000	7.20000	2021-0086
2	Masilla para tabla yeso interior panel Rey 22.5 kg. Cubeta.	15.50000	31.00000	2021-0086
1	Mocheta y tope para puerta 2x7x210 cms. Juego	8.95000	8.95000	2021-0086
30	Poste 2 1/2" x1.1/4" x 10´ calibre 26.	1.65000	49.50000	2021-0086
15	Tablayeso 12mm 4' x 8´.	7.40000	111.00000	2021-0086
200	Tornillo para lam cab red zinc 8 x 1.1/2".	0.04000	8.00000	2021-0086
200	Tornillo pared seca 7 x 7/16"	0.02000	4.00000	2021-0086
100	Tubo conduit flexible 3/4" azul. mts.	0.48000	48.00000	2021-0086
85	Zocalo de vynil 4"x120´negro. Pie.	0.75000	63.75000	2021-0086
	Entrega: 3 a 4 dias hábiles después de notificada la orden de compra.			
	NOTA: A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el cual el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.			
			<b>\$ 812.43000</b>	

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES  
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA  
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-  
Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería. 500 mts. al poniente del Campus II de  
la Universidad "José Matías Delgado".  
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 2021-0090

FECHA: 04-Mar-2021

SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO  
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:  
Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: Acuerdo # 182/2020

VALOR EN LETRAS: OCHOCIENTOS DOCE CON 43000/100000 DÓLARES

Solicitado por: Unidad de Infraestructura y Servicios Generales

NOTA IMPORTANTE: Para la entrega de quedan, el proveedor deberá presentar a la Dirección de Administración Financiera la Orden de Compra, Acta de Recepción Definitiva de los bienes, obras o servicios contratados y la Factura (Recibo) firmada y sellada por el Administrador de la Orden de Compra. En caso de bienes recibidos en almacén deberá anexarse además, el Acta de recepción de Almacén.

Fds. *Consistente*  
Fuente Financiam.: *Fondo General*  
Compromiso Presupuestario *vale: 20362*

Lic. German Banacek Alvarez Oviedo  
Acuerdo No. 101/2021

AUTORIZACION

Nelson Sandoval  
Director de la Unidad Financiera Institucional

*Eugenia Luna de Arteaga*  
DIRECTORA DE LA UACI  
Directora General UACI

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL  
EL SALVADOR, C.A.